B-Foreningsbrev

Avsédndare: ON - Olands Naturskyddsférening,
c¢/o Leander, Morkullevdgen 14, 386 30 Farjestaden

- Arets Olandsfotograf 2016
o ar
Mattias Ingeman
Vill du bli vinnaren 2017?
Temat ar
) OLANDS VATTEN
Las mer pa:http://oland.naturskyddsforeningen.se

Gardsbestk hos Daga Lantbruk onsdag 17 maj, k.
18:00

Familjen Andersson tar oss med pa en faltvandring och
berattar hur det &r mojligt att odla 16k av bésta kvalitet utan
bekdampningsmedel. Samling i Spjutterumrumsvéagen 67,
Runsten.

Skadarskolans Gokotta lérdag 20 maj, kl. 07:00-
09:00

Vi upplever de tidiga morgontimmarnas fagelsang i Ottenby
lund. Vi samlas vid Sédra lundparkeringen i Ottenby
naturreservat. Arrangor: Olands ornitologiska forening,
Olands naturskyddsforening och naturum Ottenby. Mer info:
Liselotte Wetterstrand Waldenstrom

Naturnatten mandag 5 juni,
kl. 18.00 - ca 23 vid Gréborg
Forsommarkvallen &r fylld med
aktiviteter for alla aldrar.

Mer info: Liselotte Wetterstrand
Waldenstrom.

De vilda blommornas dag séndag 18 juni, kl. 10:00
Samling Vickleby alvar. Mer info: Asa Bodenmalm

Vernissage - arets Olandsfotograf sondag 1 juli,
Mer info: Hemsidan, Facebook och Staffan Arvegard

Slatter i Rune Jons &ng, sondag 16 juli
Praktisk naturvard med slatter och rafsning. Samling vid
Rune Jons dng. Medtag eget fika. Mer info: Lisa Teng6.

Naturfestival, Kastl0sa, I6rdag 12 augusti

En festival for naturfotograferingen. Mer info: Staffan
Arvegard

stucie MM

Vi samarbetar med Studieframjandet o
framjandet

Kontakta 0ss

Vi svarar pa fragor och hjalper garna till med samékning

Naja Magnusson (ordf.) 072-3661323 najamagnusson@gmail.com
Jan Herrmann(v. ordf.) 070-678 19 89 jan.herrmann@Inu.se
Anders Leander (kassor) 076-9346808 leander.anders@spray.se
Urban Anjar 0485-360 88, 070-6093556 urban.anjar@gmail.com
Pav Johnsson 070-5178980 pav.johnsson@folkbildning.net
Gunnar Kvarnbéck 070-6676280, gunnar@kvarnback.se
Borje Ekstam 0485-77424 borje.ekstam@naturskyddsforeningen.se
Liselotte Wetterstrand Waldenstrém 0730-582377 liselotte.w.w@gmail.com
Staffan Arvegard(PL Arets O.fotogr) 073-398 11 98 staffan.arvegard@gmail.com
Asa Bodenmalm (red.N& K) 0485-34876 asabodenmalm@hotmail.com
Stefan Svenaeus (webbredaktor) svenaeus@telia.com
Lisa Tengd (PL &ngsskotsel) 076-114 76 30 lisa.tengo@folkbildning.net
Britta Lodv 0485-745 60, 070-6931743 avosetta@minpost.nu
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Foto: Urban Anjar

Arsméte 16rdag 8 april, k. 15:00, Olands
Folkhogskola Foredrag av Per Petersson- ” En vision om
Skogen”

Arsmétet och foredrag. Vi bjuder pé kaffe/té och fika.
Stadgeenliga drenden (se dagordning mm pa hemsidan). Mer
info om foredraget kommer pa hemsidan och facebook.

Presentation av 3 ar med solceller séndag 9
april, kl. 15:00

Studiebesdk hos Christer Svensson i Bjarby, 2 km norr om
Runstens kyrka. Mer info: Gunnar Kvarnbéack

Fagning av Rune Jons &ng torsdag 13 april,
Kalkstad, Torslunda kl. 09:00

Nu &r det dags att rafsa I6v och grenar i &ngen. Ta med eget
fika. Angen ligger intill vigen mot Kalkstad. Se vagbeskriv-
ning pa var hemsida eller kontakta Lisa Tengo.

Vartecken pa Oland - var-vandring mandag 17
april annandag pask, kl. 10:00-ca12:00
Var-vandring genom Gamla Skogsby via dng och alvar. ca
3,5 km. Samling vid station Linné. Ansvariga: Thorsten
Jansson, Stefan Svenaeus och Lisa Tengo.

Augustprisvinnaren — Karin Bojs
Tisdag 25 april kl. 18.30
Borgholms bibliotek.

Karin Bojs berattar om sina tva
senaste bdcker, "Min europeiska
familj - de senaste 54 000 &ren” och
"Svenskarna och deras fader - de
senaste 11 000 aren”. Foreldsningen
ingér i firandet av varldsbokdagen
med Borgholms bibliotek.

Foto: Ulrica Zwenger

Maj - September: Se var hemsida och Natur och Kultur pa
Oland som delas ut till alla hushall i borjan av maj.
Alla aktiviteter far tyvarr inte plats i Landborgen.
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